КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 марта 2024 года  № 40-р
р.п.Варгаши
	О внесении изменения в приложение 1 к распоряжению Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области  от 20 марта 2024 года № 35-р «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Варгашинского муниципального округа Курганской области»

В целях уточнения характеристики и состояния имущества, на основании справки Южного территориального отдела Администрации Варгашинского округа Курганской области от 16 января 2024 года № 8, в соответствии с Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области, Администрация Варгашинского муниципального округа Курганской области ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области от 20 марта 2024 года № 35-р «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Варгашинского муниципального округа Курганской области» следующее изменение: после слов «1996 года выпуска» дополнить словами «Автомобиль находится в неисправном состоянии: требуется замена аккумулятора, поршневой группы, вкладышей, колеса.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области.

Глава Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                         В.Ф. Яковлев